


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 14,092,492 12,805,391 1,287,101

200 세외수입 3,111,176 2,908,575 202,601

220 임시적세외수입 2,825,835 2,623,234 202,601

229 지난년도수입 202,601 0 202,601

229-01 지난년도수입 202,601 0 202,601

< 환경수도사업소 > 202,601 0 202,601

  ○지난년도 수입 202,601 0 202,601

500 보조금 10,981,316 9,896,816 1,084,500

510 국고보조금등 10,846,316 9,814,316 1,032,000

511 국고보조금등 10,846,316 9,814,316 1,032,000

511-01 국고보조금 7,647,000 6,647,000 1,000,000

< 환경수도사업소 > 7,647,000 6,647,000 1,000,000

  ○하수처리장 사업(하수종말처리장 증설)

 2,500,000  1,500,000  1,000,000  경정 2,500,000,000원

511-03 기금 3,199,316 3,167,316 32,000

< 환경수도사업소 > 3,199,316 3,167,316 32,000

  ○한강수계 하천변 쓰레기수거(성립전) 70,000 38,000 32,000경정 70,000,000원

520 시,도비보조금등 135,000 82,500 52,500

521 시·도비보조금등 135,000 82,500 52,500

521-01 시·도비보조금등 135,000 82,500 52,500

< 환경수도사업소 > 135,000 82,500 52,500

  ○하수처리장 사업(하수종말처리장 증설) 80,000 27,500 52,500경정 80,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경수도사업소 14,092,492 12,805,391 1,287,101

국          7,647,000 6,647,000 1,000,000

기          3,199,316 3,167,316 32,000

도            135,000 82,500 52,500

군          3,111,176 2,908,575 202,601

하수의 적정처리 14,050,986 12,763,885 1,287,101

국          7,647,000 6,647,000 1,000,000

기          3,199,316 3,167,316 32,000

도            135,000 82,500 52,500

군          3,069,670 2,867,069 202,601

수질개선사업(수질개선특별회계) 14,050,986 12,763,885 1,287,101

국          7,647,000 6,647,000 1,000,000

기          3,199,316 3,167,316 32,000

도            135,000 82,500 52,500

군          3,069,670 2,867,069 202,601

수질보전시설 유지관리 9,655 12,275 △2,620

201 일반운영비 5,600 8,220 △2,620

01 사무관리비 4,300 6,920 △2,620

  ○유입수 및 방류수 수질검사 수수료
                3,500              6,120          △2,620      경정 3,500,000원

환경기초시설 운영 1,779,742 1,721,703 58,039

기          1,173,316 1,173,316 0

군            606,426 548,387 58,039

307 민간이전 1,779,042 1,721,003 58,039

기          1,173,316 1,173,316 0

군            605,726 547,687 58,039

05 민간위탁금 1,779,042 1,721,003 58,039

  ○하수종말처리장 운영               556,926            552,816            4,110  경정 556,926,000원

기            325,194 325,194 0

군            231,732 227,622 4,110

  ○마을하수도 운영               359,020            305,091           53,929  경정 359,020,000원

기            201,531 201,531 0

군            157,489 103,560 53,929

감물 마을하수도 설치(면단위 하수처리장 설치) 3,944,000 3,944,000 0

국          2,447,000 2,447,000 0

기            997,000 997,000 0

도             26,000 26,000 0

군            474,000 474,000 0

401 시설비및부대비 3,944,000 3,944,000 0

국          2,447,000 2,447,000 0

기            997,000 997,000 0

도             26,000 26,000 0

군            474,000 474,000 0

01 시설비 3,499,298 3,496,790 2,508

  ○감물 마을하수도 설치             3,499,298          3,496,790            2,508  경정 3,499,298,000원

국          2,135,457 2,133,953 1,504

기            872,409 871,782 627
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부서: 환경수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             21,653 21,528 125

군            469,779 469,527 252

02 감리비 438,680 442,210 △3,530

  ○감물 마을하수도 설치 감리비
              438,680            442,210          △3,530      경정 438,680,000원

국            307,429 309,547 △2,118

기            122,936 123,818 △882

도              4,246 4,422 △176

군              4,069 4,423 △354

03 시설부대비 6,022 5,000 1,022

  ○감물 마을하수도 설치 시설부대비
                6,022              5,000            1,022      경정 6,022,000원

국              4,114 3,500 614

기              1,655 1,400 255

도                101 50 51

군                152 50 102

괴산 하수종말처리장 증설공사 3,416,500 2,364,000 1,052,500

국          2,500,000 1,500,000 1,000,000

기            244,000 244,000 0

도             80,000 27,500 52,500

군            592,500 592,500 0

401 시설비및부대비 3,416,500 2,364,000 1,052,500

국          2,500,000 1,500,000 1,000,000

기            244,000 244,000 0

도             80,000 27,500 52,500

군            592,500 592,500 0

01 시설비 3,064,000 2,109,000 955,000

  ○괴산 하수종말처리시설 증설
            3,064,000          2,109,000          955,000      경정 3,064,000,000원

국          2,273,750 1,372,500 901,250

기            127,328 126,907 421

도             75,376 22,628 52,748

군            587,546 586,965 581

02 감리비 350,000 250,000 100,000

  ○괴산 하수종말처리시설 증설 감리비
              350,000            250,000          100,000      경정 350,000,000원

국            225,000 125,000 100,000

기            116,250 116,250 0

도              4,375 4,375 0

군              4,375 4,375 0

03 시설부대비 2,500 5,000 △2,500

  ○괴산 하수종말처리시설 증설 시설부대비
                2,500              5,000          △2,500      경정 2,500,000원

국              1,250 2,500 △1,250

기                422 843 △421

도                249 497 △248

군                579 1,160 △581

한강수계 하천변 쓰레기수거 70,000 38,000 32,000

기             70,000 38,000 32,000
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부서: 환경수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 70,000 38,000 32,000

기             70,000 38,000 32,000

04 기간제근로자등보수 70,000 38,000 32,000

  ○한강수계 하천변 쓰레기수거 인부임(성립전)
               70,000             38,000           32,000      경정 70,000,000원

기             70,000 38,000 32,000

예비비 176,046 28,864 147,182

801 예비비 176,046 28,864 147,182

01 예비비 176,046 28,864 147,182

  ○예비비               176,046             28,864          147,182  경정 176,046,000원
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